裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：王歆昀
電話：07-7995678分機3088
傳真：07-7406590
電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月29日
發文字號：高市教社字第10937602500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109學年度全國學生舞蹈比賽全區決賽場地說明
　　　(109092900064_36939213_10937602500A0C_ATTCH24.pdf)

主旨：檢送「109學年度全國學生舞蹈比賽」全區決賽場地說明

　　　1份，如說明，請查照。

說明：

  一、依據國立臺灣師範大學109年9月26日師大體研中字第1091

　　　025481號函辦理。

  二、109學年度全國學生舞蹈比賽全區決賽，比賽場地規格如

　　　附件，敬請協助轉知參賽隊伍，俾利參賽隊伍進行道具製

　　　作。

正本：本市大專院校、本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中

　　　職、原高雄縣私立高中職、中正國防幹部預備學校、國立高雄餐旅大學附

　　　屬餐旅高級中等學校、財團法人高雄美國學校、高雄馬禮遜美國學校、高

　　　雄市日僑學校、高雄韓國國際學校、高雄市道明外僑學校

副本：本局社會教育科

1090010325
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府教育局檢送「109學年度全國學生舞蹈大賽」全區決賽場地說明，敬請
轉知報名團體。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　 組長：

1005
0856

學務長：

1005
1010

1005
1130

1005
1131